

Ahoy Matey ApS

Vesterfælledvej 62 C, 1. tv., 1799 København V

CVR-nr. 38 88 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Jarl Lyng Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahoy Matey ApS
Vesterfælledvej 62 C, 1. tv.
1799 København V

CVR-nr.: 38 88 01 79
Stiftet: 21. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jarl Lyng Jakobsen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.571 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.846 mod -136.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventes likvideret, med endelig beslutning på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	82.571	-5.625
2 Personaleomkostninger	-70.000	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-66.236
Driftsresultat	12.571	-71.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.875	-64.274
Andre finansielle indtægter	0	1.869
Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	-1.857
Årets resultat	31.846	-136.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.123
Disponeret i alt	31.846	-136.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>350</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>350</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>18.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.296</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>19.296</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	51.000	51.000
5	Overført resultat	-99.120	-130.966
	Egenkapital i alt	<u>-48.120</u>	<u>-79.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.077
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.077</u>
	Anden gæld	55.416	67.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.416</u>	<u>67.889</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.416</u>	<u>79.966</u>
	Passiver i alt	<u>19.296</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventes likvideret, med endelig beslutning på generalforsamlingen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	141.494	141.494
Afgang i årets løb	<u>-141.494</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>141.494</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-141.494	-24.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-64.274
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	141.494	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-52.900</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-141.494</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-130.966	5.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.846</u>	<u>-136.123</u>
	<u>-99.120</u>	<u>-130.966</u>
